АДМИНИСТРАЦИЯ

КАНЬГУШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 октября 2023 г.                                                                             № 27

с. Каньгуши

О должностных лицах Администрации Каньгушанского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом Республики Мордовия от 15.06.2015 года № 38-З «Об административной ответственности на территории Республики Мордовия»
Во исполнение подпункта 1 пункта 1 статьи 19 Закона Республики Мордовия от 15.06.2015 г. № 38-З «Об административной ответственности на территории Республики Мордовия» администрация Каньгушанского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия

постановляет:
1. Уполномочить следующих должностных лиц Администрации Каньгушанского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренные пунктами 1 и 2 статьи 3 (в части нарушения тишины в дневное время), пунктом 3 статьи 3, статьями – 4, 6, 6.1, 6.4, 7, 9 (за исключением пункта 17) Закона Республики Мордовия от 15.06.2015 года № 38-З «Об административной ответственности на территории Республики Мордовия»:
- Макейкина Анатолия Николаевича - Главу Каньгушанского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия.
2. Считать утратившим силу Постановление № 6 от 29.03.2021 г «О должностных лицах Администрации Каньгушанского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом Республики Мордовия от 15.06.2015 года № 38-З «Об административной ответственности на территории Республики Мордовия».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня официального опубликования (обнародования).

Глава Каньгушанского сельского поселения

Ельниковского муниципального района

Республики Мордовия                                                                А.Н. Макейкин